

食物アレルギーでお悩みの方や食品添加物に過敏な方に朗報！！

お客様のニーズを最優先したMS商品 いよいよ発売！！

## マルタ MSシリーズ 7品目

～太田油脂㈱ **マルタセレクション** 新発売～

『かぼちゃせんべい』 『にんじんせんべい』  
『のりわかめせんべい』 『ふりかけ しそわかめ』  
『コーンスープ』 『おやさいスープ』 『やさいかレー』

**2007年 2月13日(火)一斉発売！！**



太田油脂株式会社（本社：愛知県岡崎市）は、昨年より開発してまいりました新ブランド **マルタ MS (the Maruta Selection) シリーズ**を2007年2月13日(火)より発売いたします。

このMSは、安心・安全をコンセプトに

製品には**香料・着色料・化学調味料**は使っておりません。

製品に使用しているアレルギー（表示対象25品目にごま・米・じゃがいもを加えた28品目）は製品の表面に全て表示。

製造ラインで使用しているアレルギー（28品目）も製品に表示。

原材料の産地は**国産主体**です。

原材料は、**遺伝子組み換え原料を使っておりません**。

加工度の高い原材料や複合原材料は、由来原料、キャリアオーバーや加工助剤を確認しております。

食品添加物は、製造に必要なもの以外使っておりません。

当社は、**製造ロットごとに品質を確認**（食品アレルギー検査キット使用）し、ロット管理を実施しております。

今年に更なる新しい商品を開発し、天然素材にこだわり、体に優しく環境にも優しい「LOHAS（ロハス）」な考え方で「マルタ セレクション」をご提案し続けて参ります。